
Preise Solebad
Einzeleintritt 
mit Ermäßigung*

10er Karte 
mit Ermäßigung*

20er Karte
mit Ermäßigung*

50er Karte
mit Ermäßigung*

Abendtarif jeweils 2 Stunden vor Schließung

Preise Sauna
Einzeleintritt 
Vormitt agstarif**

10er Karte
Vormitt agstarif**

20er Karte

Abendtarif jeweils 2 Stunden vor Schließung

Kombikarte Solebad & Sauna (5,5 Std.)

10er Kombikarte Solebad & Sauna (5,5 Std.)

Überschreitungsgebühr*** Solebad
Überschreitungsgebühr*** Saunawelt / Kombi 

Bitt e beachten: Einzelkarten sind nur am Tag des Kaufs gülti g. 
Mehrfachkarten gelten 2 Jahre ab Kaufdatum. An Feiertagen ist die 
Panoramasauna immer gemischt (Da/He). Preise gelten auch bei 
zeitweiser Reservierung der Panoramasauna für Damen. 
* Ermäßigt für Senioren & Menschen mit Behinderung, gülti g Mo - Sa von 
8:30 - 13:00 Uhr (Einlasszeit)
** Gülti g von Di - Fr ab 10:30 Uhr, spätester Einlass um 12:00 Uhr
***Überschreitungsgebühr wird je angefangene halbe Stunde berechnet.***Überschreitungsgebühr wird je angefangene halbe Stunde berechnet.

SCHWÄBISCH HALL

SOLEBAD
SCHWÄBISCH HALL

PREISLISTE

11,50 €
9,50 €

88,00 €
70,00 € 

155,00 €
124,00 € 

325,00 €
280,00 €

8,50 €

www.solebad-hall.de 

16,50 €
12,50 €

142,00 €
110,00 €

250,00 €

11,00 €
19,00 €

170,00 €

1,50 €
2,00 €

Gülti g ab: Januar 2020



Solebad Specials
Kleiner Haller Wellnesstag
Solebaden, Kneippen und Saunieren ohne Zeitlimit, 
1 x 45 Min. in der Salzgrott e (nach Anmeldung),
1 x Vitasaft , 1 x Vital-Snack

Großer Haller Wellnesstag
Solebaden, Kneippen und Saunieren ohne Zeitlimit, 
1 x Rückenmassage (30 Min.) sowie 
1 x 45 Min. in der Salzgrott e (jeweils nach Anmeldung), 
1 x Vitasaft , 1 x Vital-Snack, 1 x Haller Sole-Bonbons

Solebad-Abonnements und Wellness-Specials gibt es auch in Form eines 
Geschenkgutscheines an der Solebad-Kasse.

Öff nungszeiten

Bitt e beachten: Solebad und Sauna haben jeweils separate Zugänge.     
Es stehen Sammel- und barrierefreie Umkleidekabinen zur Verfügung. 
Für Wertsachen in Umkleideschränken wird nicht gehaft et. 
Kassenschluss ist 1 Std. vor Schließung des Bades. Die Badezeit endet 
10 Min. vor Betriebsschluss. Aufenthaltsdauer Solebad 3 Std., Saunawelt 
4,5 Std., Kombikarte 5,5 Std. einschl. Umkleidezeit. 

SCHWÄBISCH HALL

SOLEBAD
SCHWÄBISCH HALL

PREISLISTE

36,00 €

66,00 €

                    Solebad                        Saunawelt              Panoramasauna

8:30 - 21:00 13:00 - 21:00   Da/He      Da/He
8:30 - 21:00 10:30 - 21:00   Da/He      Da/He
8:30 - 21:00 10:30 - 21:00   Da/He      Damen
8:30 - 21:00 10:30 - 21:00   Da/He      Da/He
8:30 - 21:00 10:30 - 21:00   Da/He      Da/He
8:30 - 20:00 10:30 - 20:00   Da/He      Da/He
8:30 - 20:00 10:30 - 20:00   Da/He      Da/He

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

www.solebad-hall.de 

Gülti g ab: Januar 2020


